【様式第１号】（第７条関係）
令和 　　年　　月　　日

[bookmark: _Hlk37667486]海士町長　様

（申請者）
住    所　〒
名    称
代 表 者　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電話番号

ないものはない海士町ロゴマーク等使用申請書

ないものはない海士町ロゴマーク等を次のとおり使用したいので申請します。

	[bookmark: _Hlk37667666]１．使用素材
	※当てはまる数字に○をしてください
１　ないものはない海士町ロゴ（カラー ： 四角型 ・ 丸型）
２　ないものはない海士町ロゴ（モノクロ ： 四角型 ・ 丸型）
３　その他　　(                                            )

	２．使用目的
	※当てはまる数字に○をしてください
　１　　ポスター・チラシ
　２　　１以外の広報・印刷物（　無償配布　　有償配布　）
　３　　記念品
　４　　商品
　５　　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	３．使用期間

令和　年　　　月　　　日から　令和　年　　　月　　日まで
※使用許諾の日から最大３年間とし、準備期間も含める

	４．使用内容

	※事業名称や形態、配布対象など、ロゴマーク等を使用するものをどう使うのかがわかるようにお書きください。（資料添付でも可）

	５．連絡責任者
	氏名
	電話番号　　　　　（　　　　）

	役職名
	FAX番号　　　　　 （　　　　）

	E－mail：

	６．備考欄

添付資料　（　あり　・　なし　）